ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAS OPTAHU3ALIHUA BICLIIET O OFPA30OBAHHA
«MOCKOBCKAS MEKIYHAPOIHAA BBICLLAS LLIKOJIA BU3HECA « MUPBHCy» (HHCTHTYT)

Crnucok auu, no0aguiux 0OKyMeHmbl, He00x00umole 0151 HOCHIYHICHUA
Ha RPOZPAMMbI 6bICUIEZ0 00PA30BAHUA — NPOZPAMMbI DaAKaIaspuUama
no nanpaenenuam 38.03.01 Ixonomura u 38.03.02 Menedrsncmenm

na 18 cenmaopa 2019 zooa
Pe3ynbpTarTsl
Pesynpratsl EI D BCTYITUTEJIbHBIX Cornacue Ha
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Hanpaenenue nodzomosxu 38.03.01 Jxonomuxa (3aounas hopma)

CaJIbHMKOBA 71 74 62 207 Otka3
Jlapbs
EBreHbeBHA
[Ilyka 73 63 48 189
Kcenus
BnaagumupoBHa
Komaposa 66 33 56 1355
Jlapbs
AJleKCaHJpOBHA
KpacrokoB 69 33 46 148

Nnp4
HukoiaeBuu




(O00JIOHKOBA
Maprapura

BrnaagvumupoBHa

67

33

45

145

OTka3s

bonnapesa
AHacrtacus

AJIeKCaHIpOBHA

50

35

56

139

MypanikuHa

Jlapbs
CepreeBHa

KyKoBcKas
Basnepus
AJleKkceeBHa

Or1ka3s

Hanpaesnenue noocomosxu 38.03.02 Menedsicmenm (3aounas ¢popma)

KyHuipiHa
Kpucrtuna

37

70

03

225

MasuToB
Banepumu
JIMUTpHUEBUY

32

56

31

219

05.08.2019

Calko
Buranuun
JIMuTpueBuy

32

74

61

217

OTka3s

CokoJioBa
JIlnana
AHJIpeeBHa

39

02

64

215

JlaBbI1OBA
AHHAa
AJlekceeBHa

73

70

70

213

baTMaHOB
Banum
BuktopoBu4

3

63

59

212




CanpHUKOBA

Jlapbs
EBreHreBHAa

71

74

62

207

17.09.2019

JIyOoBCKOBa
Copbs
AJleKceeBHa

72

62

67

201

08.08.2019

KoHope3oBa
Banepus
FOpbeBHa

33

50

54

192

10.

Kapues
JleoHun
I laBoBuY

56

59

76

191

10.09.2019

11.

lyxa

Kcenus
BragumupoBHa

73

63

43

189

12,

DunartoB
Brnanucnas
D1yapJ10BUY

S/

44

30

181

26.08.2019

13.

Kopsirnna
EBrenus

Dyapa0BHA

72

45

59

176

19.08.2019

4.

ba3apoBa
AJlekcanjpa
PomaHOBHa

76

39

59

174

11.09.2019

13.

CokoJioBa
AHHAa
CepreeBHa

93

33

54

172

02.09.2019

16.

JlemuueB
Bnanucnas
OneroBuy

62

50

d1

163

277.08.2019

17.

TuimuHa
AHacTacus
JIMUTpUEBHA

73

27

01

161

OTka3s




1.

| lonmoBuu
Bnanucnas
ANeKCaHIpOBUY

635

349

56

160

17.09.2019

19.

KpacrokoB
Winbs
HukomaeBu4

69

33

46

148

20.

O00JIOHKOBA
Maprapura
BinagumupoBHa

67

33

45

145

22.07.2019

21.

bonmapesa
AHacracus
ANeKCaHApOBHA

50

33

56

144

22,

LllepcTrOK
AHacTacus
PomMaHOBHA

67

27

45

139

23,

CmnaBHuHA
AHHa
CepreeBHa

Sl

33

54

133

24.

MaJItoKOB
Biaamgucias
OJyieroBu4

Sl

27

33

131

16.08.2019

25.

LllecTomnanos
JIMUATpUU
AJNeKCaHpOBUY

26.

KazaHiieBa
EneHa

KoOHCTAaHTUHOBHA

27.

Kacnaposa
Mapus
BrnagumupoBHa

23.

SUBEHKO
ExarepuHa
OJsieroBHa




29.

HazapoBa
AHreJIMHa
AJleKCaHIpOBHA

30.

JlobakoBa
AJekcaHapa
BragumupoBHa

31.

KycroBa
Haranbs
lleTrpoBHa

32.

33.

T KayeHKO

Unps
| laB1OBUY

34.

Koponéa
lTarbsiHa
AHJpeeBHa

62

472

OTtka3s, T.K.
He MOATBEPKIAECH pe3yJbTaT
El D no maremaTtuke
(npo¢riibHBIN YPOBEHD)

OTBeTCTBEHHbIU cekpeTapb I IpueMHON KOMUCCUH

. I opuakoBa

e
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